SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TTYT-TCHC

V/v yêu cầu báo giá máy quét mã vạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán gói thầu:

“Mua sắm máy quét mã vạch năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn”, với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Ông Nông Công Dương.

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại: 0982.466.828

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang

- Nhận qua email: ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 14 tháng 11 năm 2023 đến trước

8h ngày 20 tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Trang thiết bị đề nghị báo giá như sau:

STT Chủng loại thiết bị mua sắm Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Máy đọc mã vạch

* Thông số kỹ thuật:

Công nghệ quét: Hình ảnh

Chiếc 27

Cảm biến hình ảnh: 1280 x 800 pixels

Mã vạch in tương phản: 15%

Giải mã chuẩn: 1D, 2D, PDF417

Tốc độ: 305 cm/s của 13 mil UPC tối ưu

Chế độ quét: Tự động

Loại mã vạch có thể đọc:

1D: Code 39, Code 128, Code 93, Codabar/NW7, Code

11, MSI Plessey, UPC/EAN, I 2 of 5, Korean 3 of 5,

GS1 DataBar, Base 32 (Italian Pharma)

Code 39, Code 128, Code 93, Codabar/NW7, Code 11,

MSI Plessey, UPC/EAN, I 2 of 5, Korean 3 of 5, GS1

DataBar, Base 32 (Italian Pharma)

2D: PDF417, Micro PDF417, Composite Codes, TLC-

39, Aztec, DataMatrix, MaxiCode, QR Code, Micro

QR, Han Xin, Postal Codes, securPharm, DotCode,

Dotted DataMatrix

OCR: OCR-A, OCR-B, MICR, US currency

Digimarc: Có sẵn trên các mẫu cụ thể. Tham khảo

thêm Hướng dẫn sản phẩm để biết đầy đủ danh sách.

Độ phân giải phần tử tối thiểu: Code 39: 3 mil; Code

128: 3 mil; Data

Matrix: 5 mil; QR Code: 5 mil

 2. Địa điểm cung cấp: Hàng hóa được vận chuyển, bàn giao, nghiệm thu tại

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn – Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn – Thị trấn Chũ,

huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Việc thanh toán cho Nhà thầu bằng chuyển khoản, số lần thanh toán là 01

lần khi hoàn thành việc lắp đặt vận hành.

- Thời hạn thanh toán trong vòng không quá 30 ngày kể từ khi Nhà thầu xuất

trình đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy

định của pháp luật.

- Nhà thầu được thanh toán toàn bộ giá hợp đồng khi hoàn thành các nghĩa

vụ theo hợp đồng. Trường hợp khối lượng công việc thực hiện ít hơn khối lượng

theo hợp đồng thì hai bên phải ký kết phụ lục bổ sung hợp đồng, trong đó nêu rõ

giá hợp đồng mới tương ứng với khối lượng công việc thực tế.

5. Các thông tin khác:

- Tài liệu có liên quan về hàng hóa báo giá (nếu có) gồm:

+ Catalog hoặc tài liệu kỹ thuật của hàng hóa

- Hợp đồng cung cấp hàng hóa chào giá trong thời gian không quá 90 ngày

tính đến thời điểm báo giá (nếu có);

- Tài liệu khác.

Đề nghị các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn, chúng tôi....
[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất,

nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ

tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho các hàng hóa, thiết bị như sau:

STT

Danh

mục

hàng

hóa

Ký, mã, nhãn

hiệu, model, hãng

sản xuất, Xuất xứ

Mã

HS
(4)

Năm

sản

xuất
(5)

Đơn

vị

tính

Số

lượng
7)

Đơn

giá
(8)

(VND)

Chi

phí

cho

các

dịch

vụ liên

quan
(9)

(VNĐ)

Thuế,

phí, lệ

phí

(nếu

có)
(10)

(VND)

Thành

tiền
(11)

(VND)

1.

Máy

đọc

mã

vạch

 Chiếc 27

 Tổng giá trị thành tiền

 Bằng chữ:

 (Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các

tài liệu liên quan của thiết bị)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 100 ngày, kể từ ngày báo giá.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

…., ngày  .... tháng 11 năm 2023

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T15:22:35+0700

		2023-11-13T15:38:43+0700

		2023-11-13T15:39:26+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-11-13T15:40:29+0700